
UCHWAŁA NR XXIX/152/12
RADY GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Kostomłoty na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 12 § 2, 3, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty na wniosek Wójta Gminy 
Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kostomłoty na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we 
Wrocławiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Kostomłoty 
wyłonionej w wyborach na lata 2010 - 2014. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

JANINA GAWLIK

Strona 1Id: 0D2EB0E8-1B19-4725-A4D0-70298D91DC78. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/152/12 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 30 października 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY KOSTOMŁOTY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

 
NUMER 

OBWODU 
GŁOSOWANIA 

GRANICE OBWODU SIEDZIBA 
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

1 

sołectwo Godków 
sołectwo Jenkowice 
sołectwo Kostomłoty 
sołectwo Paździorno 
sołectwo Piersno 
sołectwo Samborz 
sołectwo Wichrów 
sołectwo Zabłoto 

Gminny Ośrodek Kultury w Kostomłotach 
ul. Rynek 25 

55-311 Kostomłoty 

2 
sołectwoBogdanów 
sołectwo Mieczków 
sołectwo Osiek 

Szkoła Podstawowa w Mieczkowie 
Mieczków 14 

55-311 Kostomłoty 

3 

sołectwo Jakubkowice 
sołectwo Piotrowice 
sołectwo Samsonowice 
sołectwo Siemidrożyce 
sołectwo Sobkowice 
sołectwo Szymanowice 
sołectwo Wilków Średzki 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
"Nasza Szkoła" w Piotrowicach 

Piotrowice 31 
55-311 Kostomłoty 

4 

sołectwo Budziszów 
sołectwo Chmielów 
sołectwo Czechy 
sołectwo Jarząbkowice 
sołectwo Karczyce 
sołectwo Lisowice 
sołectwo Sikorzyce 
sołectwo Świdnica Polska 
sołectwo Ramułtowice 

Szkoła Podstawowa w Karczycach 
Karczyce 12 

55-311 Kostomłoty 

Id: 0D2EB0E8-1B19-4725-A4D0-70298D91DC78. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




